Los insumos se deben entregar en la Agencia Nacional de Infraestructura, 
ubicada en la Calle 24A No. 59 – 42 Torre 4 Piso 2.  

4. VALOR  ESTIMADO DEL CONTRATO – JUSTIFICACION 

4.1. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: El presupuesto total estimado para la contratación requerida 
asciende a CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/L ($150.000.000) incluido IVA. 

ítem Descripción 
Unidad de 

Medida 
Vr. 

Unitario 
IVA 

Valor 
Incluido 

IVA 
Cantidad Valor Total 

1 
Bolsillo polipropileno transparente 
(planos) 

Unidad 400 64 464 200 92.800,00 

2 
Carpeta Oficio Tipo Folder en 
Propalcote 320 grs - Según